



Piaster Revisorerne

vi giver bedre råd

Lars Rasmussen ApS

Enebovænge 7, 3520 Farum

CVR-nr. 25 64 49 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2026.

Lars Rasmussen
Dirigent

Piaster Revisorerne, statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8 3450 Allerød CVR nr. 25 16 00 37
telefon 45 81 45 91 www.piaster.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Rasmussen ApS
Enebovænge 7
3520 Farum

CVR-nr.: 25 64 49 05
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Lars Rasmussen, Formand
Hanne Depenau Mortensen
Nicolai Depenau Rasmussen

Direktion

Lars Rasmussen, Direktør

Revision

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber og at drive konsulent- og investeringsvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -129.307 mod -146.282 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.824.599 mod 6.140.644 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-129.307	-146.282
1 Personaleomkostninger	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-229.307	-146.282
Andre finansielle indtægter	2.580.815	8.076.493
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.749</u>	<u>-747</u>
Resultat før skat	2.336.759	7.929.464
Skat af årets resultat	<u>-512.160</u>	<u>-1.788.820</u>
Årets resultat	<u>1.824.599</u>	<u>6.140.644</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-600	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	<u>1.325.199</u>	<u>5.640.644</u>
Disponeret i alt	<u>1.824.599</u>	<u>6.140.644</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>80.944</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>80.944</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>80.944</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	186.223	655.679
	Andre tilgodehavender	<u>233.623</u>	<u>97.020</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>419.846</u>	<u>752.699</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	40.605.873	41.597.343
	Værdipapirer i alt	<u>40.605.873</u>	<u>41.597.343</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.871.600</u>	<u>40.994</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>43.897.319</u>	<u>42.391.036</u>
	Aktiver i alt	<u>43.897.319</u>	<u>42.471.980</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	600
Overført resultat	43.146.766	41.821.567
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>43.771.766</u>	<u>42.447.167</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	125.553	24.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	125.553	24.813
Gældsforpligtelser i alt	<u>125.553</u>	<u>24.813</u>
Passiver i alt	<u>43.897.319</u>	<u>42.471.980</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	600	41.821.567	500.000	42.447.167
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-600	1.325.199	500.000	1.824.599
	125.000	0	43.146.766	500.000	43.771.766

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	100.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	80.944	80.944
Afgang i årets løb	<u>-80.944</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>80.944</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>80.944</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		<u>40.605.873</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.829.389</u>
